[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЛАКУРТТИ

КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

	от
	23.09.2016

	№
	181

О внесении изменений в муниципальную программу «Муниципальное управление и гражданское общество муниципального образования сельское поселение Алакуртти Кандалакшского района» на 2014-2016 годы, утвержденную постановлением администрации муниципального образования сельское поселение Алакуртти от 15.11.2013 №117
	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельское поселение Алакуртти, постановлением Администрации муниципального образования сельское поселение Алакуртти от 14.10.2013 №91 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования сельское поселение Алакуртти Кандалакшского района»,

	постановляю:

	1. Внести изменения в муниципальную программу «Муниципальное управление и гражданское общество муниципального образования сельское поселение Алакуртти Кандалакшского района» на 2014-2016 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального образования сельское поселение Алакуртти Кандалакшского района от 15.11.2013 №117, и изложить таблицу № 2 приложения № 1 подпрограммы «Повышение эффективности муниципального управления в органах местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Алакуртти Кандалакшского района» на 2014-2016 годы в новой редакции согласно приложению
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене  «Алакуртти – наша земля» и на официальном сайте администрации.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

	И.о. главы администрации

сельского поселения Алакуртти                                                                                О.Б.Егоров

Приложение

к постановлению  администрации
сельского поселения Алакуртти
от  23.09.2016 №181
Таблица № 2
3. Перечень основных программных мероприятий
	№
п/п
	Цель, задачи, основные мероприятия
	Исполнитель
	Срок исполнения

 (по годам)
	Источники

финансирования

<*>
	Объемы финансирования по источникам

(тыс. руб.)

	всего
	в т.ч. по годам

	2014
	2015
	2016

	Цель: Повышение эффективности муниципального управления по решению вопросов местного значения.

	Задача 1: Создание условий для обеспечения эффективного муниципального управления.

	1.

	Основное мероприятие 1. «Обеспечение выполнения задач и функций органами местного самоуправления сельского поселения Алакуртти Кандалакшского района, направленных на реализацию полномочий по решению вопросов местного значения» (в т.ч. расходы на выплату заработной платы, начислений на оплату труда, услуг связи и др.)
	Администрация сельского поселения Алакуртти Кандалакшского района;

	2014-2016
	Местный бюджет
	24700,19
	8364,5
	7754,1
	8581,59

	МБТ, переданные в район
	4431,8
	266,0
	496,0
	3669,8

	Итого за счет всех источников
	29131,99
	8630,5
	8250,1
	12251,39

	2.
	Основное мероприятие 2. «Создание условий для осуществления эффективного муниципального управления по исполнению прочих обязательств»
Любое использование материалов допускается только при наличии гиперссылки.

	Администрация сельского поселения Алакуртти Кандалакшского района;

	2016
	Местный бюджет
	367,21
	0,0
	0,0
	367,21

	2.1
	 Исполнение судебных решений

	Местный бюджет
	367,21
	0,0
	0,0
	367,21

	Всего финансирование

	29499,2
	8630,5
	8250,1
	12618,6

	в т.ч.по источникам:

	местный бюджет

	25067,4
	8364,5
	7754,1
	8948,8

	МБТ, переданные в район

	4431,8
	266,0
	496,0
	3669,8